

IGK.271.2.49.2018

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 08.10.2018 r. do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:
„Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Juchnowiec Kościelny.”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie powodu, dla którego Zamawiający żąda zastosowania słupów oświetleniowych wykonanych ze stali o podwyższonej wytrzymałości, jeżeli w myśl obowiązujących w Polsce przepisów normatywnych (PN-77/B-02011:1977/Az1:2009 oraz PN EN 40-5) warunek obciążalności spełniają również słupy o podobnej geometrii wykonane z blachy S235?

Odpowiedź: Ze względu na konieczność zamontowania na słupach oświetleniowych urządzeń obcych takich jak znaki drogowe i informacyjne oraz możliwe wykorzystanie w przyszłości słupów oświetleniowych jako konstrukcje wsporcze do iluminacji świątecznych, flag, tablic informacyjnych zamawiający wymaga zastosowania słupów ze stali o podwyższonej wytrzymałości tj. stali min 315 MPA.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania również słupy oświetleniowe wykonane ze stali w gat. S235?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do stosowania słupów oświetleniowych wykonanych ze stali w gat. 235.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie powodu dla którego Zamawiający żąda zastosowania słupów o poszerzonym otworze drzwiczek wnekowych.

Odpowiedź: Wnęka słupowa powinna umożliwiać zamontowanie nie tylko tabliczki bezpiecznikowej oraz przewodów ale również innych urządzeń które mogą być wymagane ze względu na możliwość zamontowania na słupach innych urządzeń przewidzianych przez

Zamawiającego, np.: sieci monitoringu wizyjnego lub urządzeń wymaganych dla iluminacji świątecznej.

Ponadto, wnęka słupowa winna umożliwiać swobodny dostęp do kabli i tabliczki w celach pomiarowych i konserwacyjnych. W związku z tym zamawiający wymaga wykonania maksymalnej wnęki słupowej określonej w normie PN EN 40 dla słupów stalowych tj. 600x130mm.

WÓJT
Krzysztof Marcinowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl
3. a/a